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Tartumaa 2021.a.sligismangud
meeste vorkpall

ajakava
| liiga
A
Tartu Valla Spordiklubi
Kambija vald
SK Duo
VK Tross

R, 8.10. Korvekiila SH
Tartu VSK VK Tross
E, 11.10. Korvekiila SH

Kambja SK Duo
R, 15.10. Korvekiila SH
Structura Tartu vald
Sahkar Elva

R, 22.10. Korvekiila SH

VK Tross SK Duo
Tartu VSK Kambija
Tartu vald Elva

Structura Sahkar

R, 29.10. Kérvekila SH

Kambja VK Tross
SK Duo Tartu VSK
Sahkar Tartu vald
Elva Structura

18:30
19:45

18:30
19:45
18:30
19:45
21:00

18:30
19:45

B
Structura
VK Sahkar/ Néo
Elva vald
Tartu vald

KOHAMANGUD

R, 5.11. Korvekiila SH

1.valjak A1
B1

B2
A2

R, 12.11. Kérvekiila SH

1.valjak A3
B3
2.valjak B2
A1

Autasustamine

B4
A4
A2
B1

R, 19.11. Kérvekila SH

1.valjak A3
B4

Meeskonna suurus ei ole piiratud, autasustatakse kolme parema vaistkonna 12 méngijat

Geim mangitakse 25 punktini 2-punktise vahega,vajadusel 5.geim 15 punktini 2-punktise vahega

Mangu voit annab kas 3 (3:0 ja 3:1) voi 2 (3:2) punkti, kaotus 1 (2:3) v6i 0 (1:3 ja 0:3) punkti,

loobumine 0 punkti. Kahe loobumisega kdrvaldatakse voistkond vdistluselt ja tema varasemate

mangude tulemused tuhistatakse

Kohamangudel mangivad 1-4.koha peale alagruppide 2 paremat, alagrupimangud tulevad
kaasa. Alagruppide 3-4. koht mangivad kohtadele 5.-8. Alagrupimangude kohtumised kaasa

Tartumaa 2021.a. sigismangude vditjaks tuleb suurema punktide arvu kogunud meeskond.
Punktide vordsuse korral otsustab paremuse Uldine suurem vaitude arv,

selle vordsuse korral Uldine geimide suhe ning selle vérdsuse korral tldine geimipunktide suhe.
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